DSV JUGENDCUP

DSV E.INFRA SCHULERCUP

==EDSE —.INFRA

Vereinspokalpunkteliste

Skilanglauf
| DSV Jugendcup/ Deutschlandpokal | | DSV E.Infra Schiilercup |
1. Zella-Mehlis, Sprint_F, 17.09.21 7. Reit im Winkl, Einzel_F, 16.01.22 13. Hirschau, Nordic_C, 19.03.22 1. Kirchzarten, Techniksprint_F, 08.01.22
2. Zella-Mehlis, Cross_E, 18.09.21 8. Schluchsee, Einzel_C, 29.01.22 14. Hirschau, Massenstart_F, 20.03.22 2. Kirchzarten, Einzel_C, 09.01.22
3. Zella-Mehlis, Roller_F, 19.09.21 9. Schluchsee, Einzel_F, 30.01.22 15. Oberwiesenthal, Massenstart_C, 02.04.22 3. Gelobtland, Nordic Prolog_F, 05.02.22
4. Partenkirchen, Sprint_F, 11.12.21 10. Goldlauter, DIJM Sprint_F, 18.02.22 16.1. Oberwiesenthal, Vereinsstaffel_F-Da, 03.04.22 4. Gelobtland, Doppelstart_C, 06.02.22
5. Partenkirchen, Einzel_C, 12.12.21 11. Goldlauter, DJM Einzel_C, 19.02.22 16.2. Oberwiesenthal, Vereinsstaffel_F-He, 03.04.22 5. Partenkirchen, Einzel_C, 11.03.22
6. Reit im Winkl, Sprint_C, 15.01.22 12. Goldlauter, DJM Massenstart_F, 20.02.22 16.3. Oberwiesenthal, Vereinsstaffel_F-Mix, 03.04.22 6. Partenkirchen, Massenstart_F, 12.03.22
DSV Jugendcup/ Deutschlandpokal DSV E.Infra Schiilercup
Gesamt| Punkte | Punkte
Rang Verein Verband| Punkte DP DSC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 |10(11 |12 |13 (14 | 15 |[16.1]{16.2|16.3] 1 2 3 4 5 6
1|SC Oberstdorf BSV-A 2283 1923 360 37 [ 134(145]|100| 80 | 208|158 132 115| 139| 117| 98 [ 156| 145| 70 | 47 | 42 34 | 38 [110( 70 | 42 | 66
2|SWV Goldlauter TSV 1370 985 385 0 |79]|65|37|56|104| 76 | 93 | 81| 47 [ 80 | 68 | 48 | 57 | 56 27 | 11| 67 | 64| 67 | 91 | 48 | 48
3[SV Kirchzarten SBW 1162 837 325 21345114634 |81|60|66(57]|81]|74|67|58|36]|61]| 5 5] 26| 40| 83 |104( 44 | 28
4[SV Oberteisendorf BSV-C 1134 700 434 16 | 51| 68 | 36| 29| 56 | 68 | 34 | 45| 45| 59 | 51| 47 | 27 | 38 301 8| 76|80 62| 72| 56
5[VSC Klingenthal SVSAC 978 906 72 3049 70| 57|67 |51|45([45| 70| 70| 53| 46| 71| 67 | 90 25 45 | 27
6|WSV Asbach TSV 971 699 272 20| 55| 74| 35| 42|49 | 48|46 (53|30 71|45|46| 36| 17| 20| 5 7 |35]|39]|40| 65| 46 | 47
7|TSV Buchenberg BSV-A 858 697 161 54|76 68|74 79|83|76(33|31]|27]|16| 17| 0 | 30| 33 20| 34| 29| 27| 22| 29
8|ATSV Gebirge Gelobtland SVSAC 766 594 172 53132|20(25| 29| 25| 36|47 |45(30| 25| 57| 63|60 12|30| 5] 21|22|40( 30| 26| 33
9[SC Willingen HSV 729 643 86 65| 57|20 13| 55]|49| 46| 36| 61| 50| 51| 64| 53| 23 10| 14| 17| 23| 12 | 10
10[SCMK Hirschau BSV-P 720 294 426 24 (151 20| 11| 14| 10| 21| 25| 22| 19| 19| 11| 46 9 281 50| 56 [ 98| 8 | 66 | 70
11|SV Stlitzengriin SVSAC 653 552 101 13149 45|36| 33| 15| 60| 48| 62|40 11| 50| 21| 25| 30 141 25| 12| 14| 20| 14 | 16
12|SC Neubau BSV-F 629 380 249 30132|35(29| 24|27 |41)22(23]| 5 25132 16 13 21| 5 65|40 43| 61| 20| 20
13|TSV Hartpenning BSV-O 611 433 178 241 42| 5 5120|45(38 (36| 31|29|45( 30| 43| 35 5128|31|25|44( 21|29
14|NSV Wernigerode SVSA 554 507 47 0 |36(23)26[39|31|50(49| 45|52 36| 41| 12| 42| 20 5 10| 5 6 15 5 6
15(SC Hochvogel Miinchen BSV-M 546 497 49 36 |33[51(25]|38)|40|34|35(29| 15| 25| 37| 57| 25 17119 10| 5 5 5 5
16 |WSV Bischofswiesen BSV-C 501 380 121 0 14 | 47 33 [31)35|26| 46| 26| 45| 24| 41| 12 151 15| 30| 12 | 22 | 27
17|SC Partenkirchen BSV-W 493 258 235 3233|2327 20) 2010|1510 10| 10| 5|13 5 20| 5] 32(38|53|54]| 32|26
18|SC Aising-Pang BSV-I 471 421 50 9 |24 (2832|2521 | 2227|3774 23|47 27| 8 17 10| 10| 5 5 10 | 10
19(SCM Zella-Mehlis TSV 442 204 238 0|17 8 | 30| 515 19| 12| 22|20 5 5]116| 5 5|15 5|44 |58|30|40( 40| 26
20| WSV Isny SBW 440 383 57 0 |[35]|31])10|10[15(15]|30]|40|30|25(22|31]|40|30| 14| 5 5 5 221 20| 5
21[Nordic- Team Klingenbrunn BSV-B 422 422 0 20| 21| 15|25 29|36 33|33(33]|36]|30]|38(33]|35 5
22 WSV Bad Lobenstein TSV 418 408 10 2132|1811 | 27| 18| 28|30 26| 23| 38| 23| 23| 41| 32 17 5 5
23[SC Oberstaufen BSV-A 395 17 378 0 0 0 0| 17 58| 65| 66 | 58 | 64 | 67
24|SV Neudorf SVSAC 394 297 97 5(24] 18| 5 5 |24] 25 12138 15| 9 29131|36| 6 10| 5 5 5 32 | 45 5 5
25(SC GroRberg BSV-P 384 309 75 21| 28| 5 5131|2121 (21]|21]|15| 19| 28| 30| 25 13 5]110) 10| 20| 15| 10 | 10
26|SC/TV Gefrees BSV-F 373 343 30 17 117 (171 22| 20| 25|21 (30| 35| 5 5 351502116 | 7 5 5 5 5 5 5
27|WSC Erzgebirge O’thal SVSAC 373 246 127 16 | 25| 30| 25| 25| 14 | 17| 20 30 24120 20| 15| 30| 12| 25| 25
28| WSV 05 Oberhof TSV 371 350 21 25| 43 | 45 5 5 18| 13| 23| 23|26 10| 22|51 |25] 11| 5 10 | 11
29|SLV Tegernsee BSV-O 367 367 0 14129 26| 16| 16| 24| 29| 31| 32| 32|26 28| 16| 21| 22 5
30|WSG Feldberg SBW 366 297 69 7 1131232320 25]|16|30|16( 16| 13| 14| 30| 30| 21 131411 ) 15| 8 8
31([SSV Geyer SVSAC 366 126 240 0 5 5 5]114] 6 5115|1316 (20| 7 5 5 5]133]|24|56|52(32]43
32|SC Lenggries BSV-O 340 124 216 0 5 5 12 (11|17 ) 14114 | 15| 6 | 20 5 3512260 52]22] 25
33|WSV Aschau BSV-| 336 0 336 53|41 89| 78| 41| 34
34|WSG Schluchsee SBW 331 236 95 0 10 20| 8 5135|1517 (15| 10| 14|20 21| 15| 21 10| 20| 22| 18 | 19 5 11
35|SC Furth im Wald BSV-P 328 178 150 8 115| 5 5 5115|15| 20| 13| 12| 12| 14| 14| 20 5119 12|44 |41 19| 15
36|SK Dresden - Niedersedlitz SVSAC 308 147 161 0|[10]12] 9 5116 5|12 5|14]10| 5 [13]| 6 | 15 5 5115|1550 61| 10| 10
37| WSV Mehrstetten SBW 304 276 28 16 [ 171 25130 30| 16| 20| 7 5125 15| 20| 30| 20 9 5 9 5
38|SC Girkhausen WSV 296 134 162 10| 5 14 (10| 7 11112131 10| 9 7 12 14 25|27 ] 26| 34| 25| 25
39|SC Pfronten BSV-A 281 260 21 30| 17 30| 20|20 13| 20)| 15 20| 20| 25| 30 6 5 5 5
40| WSV DJK Rastbiichl BSV-B 272 180 92 20| 21 15(22]116) 14| 10| 6 16 | 10 | 25 5 22120[(19(10] 10| 11
41|SC Hinterzarten SBW 270 270 0 10 14| 30| 8 | 33| 13| 29| 15| 42| 32| 34| 5 5
42|SC Norweger 1896 Annaberg | SVSAC 267 267 0 10 10| 11 )16 17| 30| 30 25| 30 25| 8 [ 20| 35
43|SZ Brend SBW 261 169 92 10 35| 5 5 9 5113121010 17| 5|15 9 9|15 15]| 20|22 10| 10
44|SC Ruhpolding BSV-C 256 139 117 5 14110 10| 15| 15[ 15| 15| 5 5 5 10 10| 5 10 20| 22| 15| 27 | 23
45|SC Buntenbock NSV 246 94 152 5 8 6 5 5 5114|1114 5| 11] 5 10 10| 57| 52| 10 | 13
46[SKG Gersfeld HSV 240 210 30 15 5 1013|116 | 5 16 [ 16 | 17| 251 22| 28| 5 17 15 | 15
47|SZ Calmbach SBW 228 210 18 17 (30| 5 ) 11| 14| 10| 12| 10| 16| 12| 23| 13| 17| 20 6 | 12
48|SZ Breitnau SBW 225 225 0 25 5 5 5 11 (16| 10) 19 13| 22| 22| 25| 26 | 21
49|SV Biberau TSV 217 217 0 11| 5 9 120| 25| 25|25 25| 17| 30| 25
50|TSG SZ Leutkirch SBW 205 165 40 9 5 5]111]110| 20| 25| 12 11116 | 25| 7 9 5 5 5 51101 10
51|Bertsdorfer SV SVSAC 203 193 10 0 6 | 11 12 (25| 8 | 17| 25| 17 25| 14 | 17 16| 5 5
52|TSV Schwangau BSV-A 202 152 50 121 9 5 8 7 7 113|115 14| 17 17 1 17 | 11 1010 10 10| 5 5
53|SC Enzkloesterle SBW 198 168 30 12 | 12 251 14|11 (12| 12| 20| 13| 13| 13 | 11 5 5 5 5 5 5
54|SC Langenordnach SBW 198 117 81 131 8 110| 5 5 14114 20| 16 | 12 6 |17 | 6 | 17| 25| 10
55|SV Maierhé6fen Griinenbach BSV-A 190 190 0 7 120 25|20f20( 17|20 15| 5 | 16| 14 11
56(SC Mengersgereuth-Hdmmern| TSV 181 181 0 20 5 5 13| 5 (25113 25| 5 9 |25 15| 16
57|SG Rennsteig Masserberg TSV 181 102 79 5 5]112| 5 7 5 6 5]125| 5 5112 5 6 5113|116 | 25| 14
58|TSV Leuna SVSA 171 121 50 017110 15|10 5 5 5 5 5 21| 5 | 13 5 5 5115]15]| 5 5
59|SC Gailach BSV-O 171 13 158 0 13| 17| 25| 26 | 30| 35| 25
60|SV Bayerisch Eisenstein BSV-B 168 138 30 25| 13 17 (15| 9 | 17 11| 16 | 15 5 5 5 5 5 5
61|Rhoner WSV TSV 166 0 166 0 0 22| 23| 24| 46| 35| 16
62| WSV Rotterode TSV 158 158 0 25| 5 5110 5|10 9 (16| 5| 14]11| 9 |20 14
63|SC Steinbach- Hallenberg TSV 154 61 93 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 20| 8 [ 20| 25| 20
64|Dorfchemnitzer SV SVSAC 150 150 0 251131215 5| 13| 5|10 5 [14]| 5| 14 14
65| TGV Schotten HSV 150 90 60 5 511011 5 (10| 11| 5 5 8 | 10 5 20| 20| 10 | 10
66|BTSV Eintracht Braunschweig NSV 147 117 30 10| 5 5 9 5 5 7 5112]22| 10 22 5 5 5 5 5 5
67|SZ Romerstein SBW 143 87 56 5 5110]| 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 11 10 15| 19| 12
68|SC Ainring BSV-C 139 0 139 19 15] 32| 31| 18| 24
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69 TSV Marquartstein BSV-C 134 75 59 0|5 5|5 5|5 5 5|5 5| 5| 0]25 34 | 25
70[SC Hammer BSV-C 132 61 71 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 21|10 20 10| 5 5
71(TSV Siegsdorf BSV-C 131 60 71 5 5|5 5|5 5|5 5|5 5|5 5 30({11] 7 | 5 6 | 12
72|SC Heubach-Bartholoma SBW 126 56 70 5 16 5 5 5 5 5 5 5 10 10| 15| 15| 10 | 10
73[TV Weileri.d.B. SBW 126 66 60 6 | 5|5 5 5 5|5 5|5 |[10] 5 5 10| 10| 10| 10 | 10 | 10
74|SC Minchberg BSV-F 118 0 118 15 15| 25| 33| 15| 15
75[SC Marktoberdorf BSV-A 115 115 0 51412 5| 7|13 5|9|11]5(|6]|5]|]10(8
76|WSV Elbingerode SVSA 110 80 30 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5 6 5 5 8 5 5 5 5 5 5 5
77(SC Immenstadt BSV-A 108 108 0 2014 14| 13| 13| 20| 14
78[SV-SZ Kniebis SBW 102 0 102 7 120|22]21]| 15|17
79(SC Moosham-Egling BSV-O 101 61 40 5 5|11 5] 6|5 6 8| 5 5 5|5 5| 5 [10] 10
80|SC Vachendorf BSV-C 100 90 10 10 10| 5 5 5 5 10 10| 10| 10| 5 5 5 5
81(TSV Rottenbuch BSV-W 99 99 0 12 (1111 ) 111311 5 5|5 5 5|5
82|SC Kottmar SVSAC 96 0 96 15| 14| 16| 17 | 17 | 17
83|WSC Breisgau-Staufen SBW 96 36 60 5 5|5 5 16 10| 10| 10 10 | 10 | 10
84|TSV Oberammergau BSV-W 95 0 95 10| 14| 22129 13| 7
85SC Bischofsgriin BSV-F 95 75 20 5 5|5 5|5 5|5 5|5 5|5 5|5 5 5 5|5 5|5
86[SpVgg Lam - Nordisch BSV-B 91 91 0 0]]10]| 8 8 8 |15]|10| 10| 11| 11
87[SV Mitteltal-Obertal SBW 90 0 90 5| 5([34]31]10] 5
88[SV Oberreute BSV-A 87 87 0 2012 5 5 8 5 5 5 12| 5 5
89(SC Lauf SBW 86 0 86 5 |25[(21]25| 5| 5
90| WSV Reit im Wink| BSV-C 84 29 55 5 7 5 7 5 30| 25
91SC St. Peter SBW 78 78 0 11| 5| 5 5|15 [12] 5 5|5 5 5|5 5
92|SZ Bernau SBW 76 76 0 10 [ 10 7 5 5 5 8 10| 9 7
93|TSG/ WSC 07 Ruhla TSV 75 0 75 17 | 15| 16 12 | 15
94[SC Rottach-Egern BSV-O 75 75 0 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5 9
95[SV Hasselfelde SVSA 74 0 74 0 10 10| 19| 15| 10| 10
96SC Kempten BSV-A 73 0 73 16| 11| 14| 5 12 | 15
97 WSV Skadi Bodenmais BSV-B 69 5 64 5 16 | 17 17 | 14
98(DAV Ulm SBW 68 0 68 18 | 50
99[WSV Weissenstadt BSV-F 65 65 0 5 5|5 5 5|5 5|5 5 5|5 5 5

100|SC Schliersee BSV-O 62 0 62 10| 8 17 14| 5 8

101|SK Wunderthausen WSV 60 0 60 [ 0 5| 5([20]20| 5] 5

102|SC Schénwald SBW 55 0 55 200 51010 5] 5

103| WSV 08 Lauscha TSV 51 51 0 16| 5 5 5|5 5 5|5

104|SV Hindelang BSV-A 50 0 50 5 5 10| 10| 10 | 10

105|SSV Erfurt 02 TSV 49 35 14 15| 5 | 15 5|9

106| WSV Oberwarmensteinach BSV-F 46 46 0 5 5 5 6 5 5 5 10

107|SC Eisenarzt BSV-C 45 45 0 5 5|5 5|5 5 5 5|5

108|Skiklub Oker NSV 45 45 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5

109|TSV Ménchréden BSV-F 43 43 0 18 10| 5 5 5

110|SG Niederwangen SBW 40 0 40 5 5]115] 15

111|SC Vogt SBW 36 0 36 20 | 16

112|WSC Ober-Unterschénau TSV 36 36 0 5 5 13| 13

113|SV Baiersbronn SBW 36 0 36 5|5 5|5 5|11

114[SV 90 Gréfenroda TSV 35 0 35 5| 5([10]10] 5

115|SC Bodefeld WSV 35 10 25 5 5 5|5 5 5|5

116|SC Fischen BSV-A 32 0 32 5|5 715 5|5

117|SCKriin BSV-W 31 0 31 5|5 5|5 6| 5

118[SV Agenbach SBW 30 0 30 5112 5] 8

119|SV Griinbach SVSAC 30 0 30 5|5 5|5 5|5

120{SC Traunstein BSV-C 30 0 30 5|5 5|5 5

121|PSV Schwarzenberg SVSAC 29 29 0 9 5 5 5 5

122|SV Marzoll BSV-C 28 28 0 8 5 15

123|SV Hermsdorf SVSAC 27 27 0 19 8

124|SG Klotzsche SVSAC 26 26 0 7 8 11

125|SC Scheidegg BSV-A 25 25 0 0 0 0 [ 25

126|SC Zwiesel BSV-B 20 0 20 5|5 5|5

127|SC Seebach SBW 20 0 20 5|5 5|5

128[SC Bad Sackingen SBW 20 0 20 10 5|5

129|WSV 08 Johanngeorgenstadt [ SVSAC 20 0 20 5 5 5 5

130(SV St. Georgen SBW 20 0 20 5|5 5|5

131|SV GroRwaltersdorf SVSAC 20 0 20 5 5 5 5

132|SC Riickershausen WSV 19 9 10 9 5 5

133|SG Holzhau SVSAC 18 0 18 9|9

134|Pulsschlag Neuhausen SVSAC 16 16 0 11| 5

135|FC Rinchnach BSV-B 15 15 0 5 5 5

136| WSV Warmensteinach BSV-F 15 0 15 10| 5

137|SV Griin-Weiss Pirna SVSAC 15 15 0 10 5

138|SC Bergen BSV-C 14 0 14 9|5

139|SC Muenstertal SBW 10 0 10 5|5

140|TSV Stein-St. Georgen BSV-C 10 0 10 5|5

141|SC Heidelberg SBW 10 10 0 5 5

142|SC Sasbach SBW 10 0 10 5|5

143|WSV Eppenschlag BSV-B 10 0 10 5 5

144|SC Todtnau SBW 10 0 10 5|5

145|ST Bad Peterstal Griesbach SBW 10 0 10 5 5

146|TSG Bau Hammerbriicke SVSAC 5 0 5 5

147|Einsiedler SV SVSAC 5 5 0 5

148|PSV Zittau SVSAC 5 5 0 5

149|SV Schonheide SVSAC 5 5 0 5
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150|SSV Altenberg SVSAC 5 5 0 5
151|SG Weiler-Simmerberg BSV-A 0 0 0
152|SSV Sayda SVSAC 0 0 0 0
153| DAV Sektion Hersbruck BSV-J 0 0 0 0
154|VFL Bad Berleburg WSV 0 0 0
155|SV Floh-Seligenthal TSV 0 0 0
156|SV Medizin Bad Liebenstein TSV 0 0 0
157|SV Osdorfer Born VHSV 0 0 0
158|SC Sonthofen BSV-A 0 0 0
159|SC Peiting BSV-W 0 0 0
160| WSV 07 Steinbach TSV 0 0 0
161|SC Zellertal Drachselsried BSV-B 0 0 0
162 |HNT Hamburg VHSV 0 0 0
163| WSV Grafenau BSV-B 0 0 0
164|WSV Stein St. Georgen BSV-C 0 0 0
165|SK Berchtesgaden BSV-C 0 0 0
166| WSV Schmiedefeld TSV 0 0 0
167|SK Winterberg WSV 0 0 0
168|TuWi Adenau SVR 0 0 0
169|TSV Benshausen TSV 0 0 0
170|SC DHFK Leipzig SVSAC 0 0 0
171|SC Mittenwald BSV-W 0 0 0
172|SLV Bernau BSV-C 0 0 0 [
173|SC Eibsee Grainau BSV-W 0 0 0
174|WSV Samerberg BSV-| 0 0 0
175|SSV Spaichingen SBW 0 0 0 0 0
176|SC Kreuth BSV-O 0 0 0
177|WSV Kiefersfelden BSV-I 0 0 0
178|SV Eintracht Frankenhain TSV 0 0 0
179|SC Bayerischzell BSV-O 0 0 0
180| WSV Clausthal-Zellerfeld NSV 0 0 0
181[SC Usseln HSV 0 0 0
182| WSV Scheibe-Alsbach TSV 0 0 0
183|SC Steinheid TSV 0 0 0
184|TSV Flossenbiirg BSV-P 0 0 0
185|SC Bubenbach SBW 0 0 0
186|TSG Backnang SBW 0 0 0
187|TSV Poppenhausen HSV 0 0 0
188|ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 0 0 0
189|SC Haag BSV-I 0 0 0
190|SC Bad Tolz BSV-O 0 0 0
191|SC Inzell BSV-C 0 0 0
192|SV Eglofs SBW 0 0 0
193|SV Finsterau BSV-B 0 0 0
194|VFL Pfullingen SBW 0 0 0
195|SC Kdénigsbronn SBW 0 0 0
196|Luisenthaler SV TSV 0 0 0
197|SV Tambach-Dietharz TSV 0 0 0
198| WSV Trusetal TSV 0 0 0
199|SK Nesselwang BSV-A 0 0 0
200|SC Oberhundem WSV 0 0 0 0
201{SC Osdorfer Born VHSV 0 0 0
202|TV Attendorn WSV 0 0 0
203[WSV OberweiBenbrunn BSV-U 0 0 0
204|SC Mihlenbach SBW 0 0 0
205|SC Rosenheim BSV-C 0 0 0
206|ASV Arrach BSV-B 0 0 0
207|Bockauer SV SVSAC 0 0 0 0 0 0
208|FC Langdorf Ski BSB-B 0 0 0
209|FC Wiistenselbitz BSV-F 0 0 0
210|Huttenréder Ski-Verein SVSA 0 0 0
211|MH Skiteam Rodewisch SVSAC 0 0 0
212|SB Laichingen SBW 0 0 0
213[SC 1927 K6then SVSA 0 0 0
214|SC Alzing BSV-C 0 0 0
215[SC Gutenbach SBW 0 0 0
216|SC Ibach SBW 0 0 0
217{SC MeiRner HSV 0 0 0
218|SC Neuastenberg-Langewiese [ WSV 0 0 0
219(SC Schleching BSV-C 0 0 0
220|SC St. Mdrgen SBW 0 0 0
221[SC Véhrenbach SBW 0 0 0
222|SC Wall BSV-O 0 0 0
223[SC Wallgau BSV-W 0 0 0
224|SC Wieden SBW 0 0 0
225|Skiteam Sachsen-Anhalt SVSA 0 0 0
226|SLV Ernstberg SVR 0 0 0
227|Spvgg Oberkreuzberg BSV-B 0 0 0
228|SV Bremelau SBW 0 0 0 0 0
229(SV Flugelradbaude SVSAC 0 0 0
230|SV Tautenhain TSV 0 0 0
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231[TSG Sehma svsaC | o 0 0 [ ]
232|TSV Benediktbeuern-Bichl BSV-W 0 0 0
233|TSV Gahlenz SVSAC 0 0 0
234|TSV Retterode HSV 0 0 0
235TusS Erndtebriick WSV 0 0 0
236|VfB Schoneck SVSAC 0 0 0
237|WSV Benneckenstein SVSA 0 0 0
238|WSV Griina SVSAC 0 0 0
239|SV Spaichingen SBW 0 0 0
240| WSV Rabenstein BSV-B 0 0 0
241|SG Stahl Schmiedeberg SVSAC 0 0 0

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.....
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alle weiteren Platzierungen je 5 Pkt.

Saison 2021/22
U13-Junioren



